
DODATEK č. 7
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 53/2019/I/HoI

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
......................................, starostka města
.........................., odbor investic a údržby majetku
....................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
.......................................

a

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním 
oddíl C, vložka 6148 
(dále jen zhotovitel)

Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 43, 703 00 Ostrava, Vítkovice
..........................., ředitel společnosti
.................................. vedoucí projektant
Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
.............................
CZ48391531
48391531
....................
..............................................
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek ě. 7 ke smlouvě o dílo č. 
53/2019/I/Hol k vyhotovení projektové dokumentace s názvem „Bílovec, ul. Zahradní 
- rekonstrukce místní komunikace, chodníkových těles, stávajících ul. vpustí 
včetně napojení, rekonstrukce opěrných zdí“, dále jen „Smlouva o dílo“

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo, ve znění jejích dodatků 
č.l, 2, 3, 4, 5 a 6. Důvodem změny termínu odevzdání díla je zajištění vyjádření 
dotčeného orgánu k námitkám, které byly vzneseny v rámci správního řízení.



Článek III. Doba plnění celv text se vypouští a nahrazuje se textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem: ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv

Předání a převzetí díla bez vad a nedodělků:

a) Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně kompletní dokladové 
části, (zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, atd. a jejich zapracování do 
projektové dokumentace), propočet a předání vydaného pravomocného stavebního 
povolení:

do 31.12.2022.

b) Projektová dokumentace pro provedení stavby, podrobný položkový rozpočet 
stavby:

do 5 týdnů od nabytí právní moci 
stavebního povolení

2. Lhůta k provedení díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil 
překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě 
vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písemně oznámit a specifikovat je objednateli 
do 3 pracovních dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení díla 
musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 - ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu 
objednatel.

5) Tento dodatek byl schválen na 87 schůzi Rady města Bílovec dne 27.6.2022 usnesením č. 
RM/2420/87/2022.

29. 06. 2022 29- 2022
V Bílovci dne........................ V Ostravě dne.............................................................

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

......................................, 
starostka města

........................... 
ředitel společnosti


